Realių vartotojų skaičius (real users)  - 1 358 702 

Siūlomos paslaugos sudėtinių dalių kainų lentelė: 

Paslauga 

Vnt. kaina Eur be 

PVM 
Kiekis 

Suma, Eur be 

PVM 

2. Straipsnio parengimas ir 

publikavimas portale www.delfi.lt 
600 10 6 000,00 

PVM 1 260,00 

IŠ VISO KAINA SU PVM 7 260,00 

IŠ VISO KAINA SU PVM žodžiais: septyni tūkstančiai du šimtai šešiašdešimt Eur, 00 ct. 

mailto:delfi@delfi.lt
http://www.delfi.lt/